Mẫu sß: D20 -THADS
                                                                                                                      (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

CĀC THI HÀNH ÁN DS TàNH KON TUM   CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIÞT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN Sþ

HUYÞN NGỌC HàI
Đßc lập - Tÿ do - Hạnh phúc

Số: 450/TB-CCTHADS Ngọc Hồi, ngày 31  tháng 05  năm 2023

THÔNG BÁO
Về vißc bán đÁu giá tài s¿n

Căn cứ Quyết định số 39/2021/QĐST-DS ngày 27 tháng 09 năm 2021 của
Tòa án nhân dân huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 29/QĐ-CCTHADS ngày 11 tháng 10

năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 116/QĐ-CCTHADS ngày 10 tháng 01

năm 2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum;
Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 38/QĐ-CCTHADS ngày

29/08/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.
Căn cứ Thông báo đấu giá tài sản số 03-05/2023/TBĐG-GLKT ngày

31/05/2023 của Công ty Đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum.

Chi cāc Thi hành án dân sự huyßn Ngọc Hồi, tánh Kon Tum tổ chức bán
đấu giá các tài sản sau:

1. Quyền sử dāng đất và tài sản trên đất thuộc thửa đất số 50, tờ bản đồ số
98, địa chá: Thôn 4, xã Đắk Kan, huyßn Ngọc Hồi, tánh Kon Tum, dißn tích
21852m2; Māc đích sử dāng: Đất trồng cây lâu năm, theo giấy CNQDS đất,
quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành CH 079188

ngày 02/03/2017 đưÿc UBND huyßn Ngọc Hồi, tánh Kon Tum cấp cho ông Võ
Anh Dũng và bà Hoàng Nữ Quỳnh Chi.

Giá khởi điểm là: 2.249.747.916đ (Hai tỷ, hai trăm bốn mươi chín triệu,
bảy trăm bốn mươi bảy nghìn, chín trăm mười sáu đồng).
 Thời gian bán đấu giá: 15giờ 00 phút ngày 29/06/2023

 Địa điểm bán đấu giá: Công ty Đấu giá hÿp danh Gia Lai Kon Tum, địa
chá: 444 Trần Phú, thành phố Kon Tum, tánh Kon Tum.
 Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hß và nộp đơn
cho Công ty Đấu giá hÿp danh Gia Lai Kon Tum, địa chá: 444 Trần Phú, thành

phố Kon Tum, tánh Kon Tum (Hạn đăng ký đến hết 17 giờ 00 phút ngày
26/06/2023).

 Trước thời hạn bán đấu giá 01(một) ngày làm vißc, ông Võ Anh Dũng và
bà Hoàng Nữ Quỳnh Chi có quyền nhận lại Tài sản nêu trên nếu nộp đủ số tiền
phải thi hành án và các chi phí hÿp lý phát sinh từ vißc cưỡng chế kê biên và bán
đấu giá tài sản.
  Nơi nhận:                                                                    CHÀP HÀNH VIÊN
- Các đương sự;
- UBND thị trấn Plei Kần;

- Vißn KSND huyßn Ngọc Hồi;
- Đăng trang thông tin về đấu giá; đã ký

- Kế toán nghißp vā;

- Lưu: VT, HSTHA
                                                                                             Bùi Văn Tân